РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2012 года                                                                       № 69

О подготовке и содержании в готовности
сил и средств для защиты населения
и территории муниципального образования
Пригородное сельское Поселение от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного характера», в целях своевременного принятия мер по привлечению
сил  и  средств  сельского  поселения  при  угрозе  и  возникновении  чрезвычайных
ситуаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования Пригородное сельское поселение будут
привлекаться НАСФ предприятий и организаций.

2. Руководителям предприятий и организаций силы и средства содержать
в установленной степени готовности, в целях своевременного привлечения их для
предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.

3, Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                               А.Ю. Малков